Unita' amministrativa

COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE D! DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA
COMUNE DI DIANO D'ALBA

COMUNE DI DIANO D'ALBA

15836445
15836532
15836605
15840130
15840546
15841205
15841920
15842175
15842577
15842761
15843026
15843440
15843652
15843886
15843983
15844178
15849499

Anno di riferimento
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 29-12-2016 alle ore 11:57:48



Semestre di riferimento
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semesire
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primc Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestire
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre

Codice fiscale
PRGCHR74D47B111S
PRGCHR74D47B111S
RBNMRAB3R27A124B
DNTCLD70B59F3517
RLFGPP62MO3A124F
SROGRGH4EQ8L215P
3493900041
RDLGNN72A52F704L
CRTMSM78C08D742W
1499500054
CSVKTA71A71B111H
GCSLRT81R05A124P
RBNMRAG3R27A1248B
RBNMRAB3R27A124B
RLFGPPGE2MO3A124F
GCLMTT84D30C665G
CNNGPPGIE28C599F

Partita IVA

8878820011

8878820011

2121480046

3493900041

8887180019
1499500054

2121480046
11253030016



Nominativo/Denominazione

- Proglio Chiara
* Proglic Chiara
. Rabino Mauro

. Dante Claudia

- Riolfo Gluseppe

. Soria Giorgio
. STUDIO GIROLAMETTI S.R.L.

Radaelli Giovanna

-Cartassa Massimiliano

GEQ CONTEST S.AS,
Casavecchia Katia
Giacosa Alberto
Rabino Mauro
Rabino Mauro
Riolfo Giuseppe
Giacolono Matieo

. Cannataro Gluseppino

Genere

7 g™

g g =282



Oggetto dell'incarico

INCARICO DI CONSULENZA

INCARICO CONSULENZA LEGALE

REDAZIONE PTOGETTO PRELIMINARE

INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE
INCARICO ORGANO TECNICO COMUNALE PER VERIFICA ASSOGG. VAS
INCARICO PROGETTAZIONE EDIFICIO COMUNALE

INCARICC DI COLLABORAZIONE

VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

INCARICO PER ESECUZIONE PROVE GEOLOGICHE

INCARICO REDAZIONE GEOLOGICA E GEQOTECNICA LAVORI STRADA PITTATORI
INCARICO PROGETTO PRELIMINARE INFRASTRUTTURE SCOLASTICHE
INCARICO REDAZIONE STUDIO FATTIBILITA'

INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LIQUIDAZIONE
INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE

INCARICO LEGALE

INCARICO DI COLLABORAZIONE



Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZIONALE

Di NATURA DISCREZIONALE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA Di LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
DI NATURA DISCREZICNALE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
“ PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCAS!IONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE



Attivita' economica

Raccolta, trattamento e fornitura di acqua
AttivitA degli studi legali

AttivitA degli studi di architettura
AttivitA degli studi di architettura
AttivitA degli studi di architettura '
Altre attivitA professionali nca

AttivitA degli studi di architettura
Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA professionalinca

Altre attivitA di consulenza tecnica nca
Altre attivitA professionali nca

AttivitA degli studi legal

Altre attivitA di consulenza tecnica nca

Data inizio

22/01/2016
19/02/2016
10/03/2016
27/10/2015
10/03/2016
01/04/2016
06/02/2015
29/12/2015
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
29/12/2015
10/03/2016
10/03/2016
17/06/2016
01/01/2016

11/02/2016

22/04/2016

14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016



Tipologia importo
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Pravisto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

Importo (euro)

254
381
3.172,00
1.265,00
3.172,00
634
1.830,00
2.618,00
1.015,00
329
400
200
1.269,00
3.172,00
3.172,00
6.420,00
3.519,00

Importo erogato (euro)

1.269,00

1.830,00
2.618,00

1.269,00
3.172,00
3.172,00

3.519,00

Anno pagamento

2016

2016
2016

2016
2016
2016

2016



Semestre pagamento  Incarico saldato
No
No
No
Primo semestre Si
No
No
Primo semestre Si
Primo semestre No
No
No
No
No
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
No
Primo semestre No



