Unita' amministrativa	lD	,	Anno di riferimento
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15836445	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15836532	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15836605	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15840130	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15840546	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15841205	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15841920	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15842175	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15842577	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15842761	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15843026	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15843440	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15843652	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15843886	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15843983	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15844178	2016
COMUNE DI DIANO D'ALBA		15849499	2016

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 29-12-2016 alle ore 11:57:48

Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	
Primo Semestre	PRGCHR74D47B111S	8878820011	
Primo Semestre	PRGCHR74D47B111S	8878820011	
Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		
Primo Semestre	DNTCLD70B59F351Z		
Primo Semestre	RLFGPP62M03A124F	2121480046	
Primo Semestre	SROGRG64E08L219P		
Primo Semestre	3493900041	3493900041	
Primo Semestre	RDLGNN72A52F704L		
Primo Semestre	CRTMSM78C09D742W	8887180019	
Primo Semestre	1499500054	1499500054	
Primo Semestre	CSVKTA71A71B111H		
Primo Semestre	GCSLRT81R05A124P		
Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		
Primo Semestre	RBNMRA63R27A124B		
Primo Semestre	RLFGPP62M03A124F	2121480046	
Primo Semestre	GCLMTT84D30C665G	11253030016	
Primo Semestre	CNNGPP69E28C599F		

Nominativo/Denominazione	Genere	
· Proglio Chiara	F .	
Proglio Chiara	F	
, Rabino Mauro	M	
., Dante Claudia	F	
· Riolfo Giuseppe	M	
· Soria Giorgio	M	
STUDIO GIROLAMETTI S.R.L.		
· Radaelli Giovanna	F	
· Cortassa Massimiliano	M	
GEO CONTEST S.A.S.		
Casavecchia Katia	F ·	
Giacosa Alberto	M	
Rabino Mauro	M	i
Rabino Mauro	M	
Riolfo Giuseppe	M .	
Giacolono Matteo	M	
Cannataro Giuseppino	M	

•

Oggetto dell'incarico

INCARICO DI CONSULENZA

INCARICO CONSULENZA LEGALE

REDAZIONE PTOGETTO PRELIMINARE

INCARICO VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE

INCARICO ORGANO TECNICO COMUNALE PER VERIFICA ASSOGG. VAS

INCARICO PROGETTAZIONE EDIFICIO COMUNALE

INCARICO DI COLLABORAZIONE

VERIFICA PROGETTAZIONE ESECUTIVA

INCARICO PER ESECUZIONE PROVE GEOLOGICHE

INCARICO REDAZIONE GEOLOGICA E GEOTECNICA LAVORI STRADA PITTATORI

INCARICO PROGETTO PRELIMINARE INFRASTRUTTURE SCOLASTICHE

INCARICO REDAZIONE STUDIO FATTIBILITA'

INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE LIQUIDAZIONE

INCARICO REDAZIONE PROGETTO PRELIMINARE

INCARICO LEGALE

INCARICO DI COLLABORAZIONE

Forma contrattuale DI NATURA DISCREZIONALE DI NATURA DISCREZIONALE PREVISTO DA NORMA DI LEGGE DI NATURA DISCREZIONALE PREVISTO DA NORMA DI LEGGE Tipo di rapporto PRESTAZIONE OCCASIONALE PRESTAZIONE OCCASIONALE

Attivita' economica	Data inizio	Data fine	
Raccolta, trattamento e fornitura di acqua		22/01/2016	
Attività degli studi legali		19/02/2016	
Attivită degli studi di architettura		10/03/2016	
Attivită degli studi di architettura		27/10/2015	11/02/2016
Attivită degli studi di architettura		10/03/2016	
Altre attivită professionali nca		01/04/2016	
Attivită degli studi di architettura		06/02/2015	22/04/2016
Altre attivită di consulenza tecnica nca		29/12/2015	•
Altre attivită di consulenza tecnica nea		20/05/2016	
Altre attivită di consulenza tecnica nea		20/05/2016	
Altre attivită di consulenza tecnica nea		20/05/2016	
		20/05/2016	
Altre attività di consulenza tecnica nca		29/12/2015	14/06/2016
Altre attività professionali nca		10/03/2016	14/06/2016
Altre attività di consulenza tecnica nca		•	14/06/2016
Altre attività professionali nca		10/03/2016	14/00/2010
Attività degli studi legali		17/06/2016	
Altre attività di consulenza tecnica nca		01/01/2016	

•

Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato (euro)	Anno	o pagamento
Previsto	254			
Previsto	381	•		
Previsto	3.172,00			2016
Previsto	1.269,00		1.269,00	2016
Previsto	3.172,00	1		
Previsto	634			
Previsto	1.830,00)	1.830,00	2016
Previsto	2.618,00)	2.618,00	2016
Previsto	1.015,00)		
Previsto	329)		
Previsto	400)		
Previsto	200)		0046
Previsto	1.269,00)	1.269,00	2016
Previsto	3.172,00)	3.172,00	2016
Previsto	3.172,00)	3.172,00	2016
Previsto	6.420,00)	•	
Previsto	3.519,00)	3.519,00	2016

Incarico saldato Semestre pagamento No No No Si Primo semestre No No Si Primo semestre Primo semestre No No No No No Si Primo semestre Si Primo semestre Primo semestre Si No

Primo semestre

No